PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPURU

Rua Ângelo Meneguesso, 475 – Fone (18) 3861-2007

Caixa Postal 01– CEP 17.880-000 IRAPURU Estado de São Paulo

CNPJ – 44.926.723/0001-91

E-mail: secretaria@irapuru.sp.gov.br

Extrato de Edital de Pregão Presencial n. 06/2016. A Prefeitura Municipal de Irapuru/SP, em
cumprimento as Leis Federais n. 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão
Presencial no dia 16 de março de 2016, às 09H00min, na sala de Licitações, situada à Rua
Ângelo  Meneguesso, 475, Centro, com Credenciamento das empresas no dia 16 de março de

2016 das  09:00 horas, no endereço acima. Objetivando a  aquisição de Gêneros

alimentícios para serem utilizados na Merenda Escolar das Escolas Municipais e

para os Alunos do Ensino Fundamental da Escola do Estado, Creche Municipal,

Projeto Educacional e demais setores municipais, para o exercício de 2016.
Quaisquer esclarecimentos, informações e Edital, serão prestados pelo Setor de Licitações, no
endereço acima, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e  das 13:00 às 17:00h
através do telefone (18) 3861-2007. Email pmadmirapuru@hotmail.com/
licitacoes@irapuru.sp.gov.br. Irapuru/SP. 12 de Fevereiro de 2016. Silvio Ushijima- Prefeito
Municipal.

mailto:pmadmirapuru@hotmail.com